
カード番号 球団 収録選手
1 ライオンズ 松本 航
2 ライオンズ 渡邉 勇太朗
3 ライオンズ 山野辺 翔
4 ライオンズ 粟津 凱士
5 ライオンズ 牧野 翔矢
6 ライオンズ 森脇 亮介
7 ライオンズ 佐藤 龍世
8 ホークス 甲斐野 央
9 ホークス 杉山 一樹
10 ホークス 野村 大樹
11 ホークス 板東 湧梧
12 ホークス 水谷 瞬
13 ホークス 泉 圭輔
14 ホークス 奥村 政稔
15 ファイターズ 吉田 輝星
16 ファイターズ 野村 佑希
17 ファイターズ 生田目 翼
18 ファイターズ 万波 中正
19 ファイターズ 柿木 蓮
20 ファイターズ 田宮 裕涼
21 ファイターズ 福田 俊
22 バファローズ 太田 椋
23 バファローズ 頓宮 裕真
24 バファローズ 荒西 祐大
25 バファローズ 富山 凌雅
26 バファローズ 宜保 翔
27 バファローズ 左澤 優
28 バファローズ 中川 圭太
29 マリーンズ 藤原 恭大
30 マリーンズ 東妻 勇輔
31 マリーンズ 小島 和哉
32 マリーンズ 山口 航輝
33 マリーンズ 中村 稔弥
34 マリーンズ 古谷 拓郎
35 マリーンズ 松田 進
36 マリーンズ 土居 豪人
37 楽天イーグルス 辰己 涼介
38 楽天イーグルス 太田 光
39 楽天イーグルス 引地 秀一郎
40 楽天イーグルス 弓削 隼人
41 楽天イーグルス 佐藤 智輝
42 楽天イーグルス 渡邊 佳明
43 楽天イーグルス 小郷 裕哉
44 楽天イーグルス 鈴木 翔天
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ホログラムフォイル ゴールドフォイル
限定枚数 限定枚数

1 ライオンズ 松本 航 10 30
2 ライオンズ 渡邉 勇太朗 10 30
3 ライオンズ 山野辺 翔 10 30
4 ライオンズ 粟津 凱士 10 28
5 ライオンズ 牧野 翔矢 10 28
6 ライオンズ 森脇 亮介 10 29
7 ライオンズ 佐藤 龍世 10 30
8 ホークス 甲斐野 央 10 24
9 ホークス 杉山 一樹 10 24
10 ホークス 野村 大樹 10 25
11 ホークス 板東 湧梧 10 24
12 ホークス 水谷 瞬 10 25
13 ホークス 泉 圭輔 10 25
14 ホークス 奥村 政稔 10 25
15 ファイターズ 吉田 輝星 10 39
16 ファイターズ 野村 佑希 10 39
17 ファイターズ 生田目 翼 10 40
18 ファイターズ 万波 中正 10 37
19 ファイターズ 柿木 蓮 10 34
20 ファイターズ 田宮 裕涼 10 39
21 ファイターズ 福田 俊 10 40
22 バファローズ 太田 椋 10 28
23 バファローズ 頓宮 裕真 10 30
24 バファローズ 荒西 祐大 10 40
25 バファローズ 富山 凌雅 10 40
26 バファローズ 宜保 翔 10 40
27 バファローズ 左澤 優 10 39
28 バファローズ 中川 圭太 10 40
29 マリーンズ 藤原 恭大 10 30
30 マリーンズ 東妻 勇輔 10 40
31 マリーンズ 小島 和哉 10 39
32 マリーンズ 山口 航輝 10 30
33 マリーンズ 中村 稔弥 10 40
34 マリーンズ 古谷 拓郎 10 40
35 マリーンズ 松田 進 10 39
36 マリーンズ 土居 豪人 10 40
37 楽天イーグルス 辰己 涼介 10 30
38 楽天イーグルス 太田 光 10 29
39 楽天イーグルス 引地 秀一郎 10 40
40 楽天イーグルス 弓削 隼人 10 30
41 楽天イーグルス 佐藤 智輝 10 30
42 楽天イーグルス 渡邊 佳明 10 39
43 楽天イーグルス 小郷 裕哉 10 30
44 楽天イーグルス 鈴木 翔天 10 40

カード番号 球団 収録選手

インサートカード（レギュラーパラレル・フォイルシグネチャー）



カード番号 限定枚数 カード番号 限定枚数
ライオンズ 松本 航 SGA-01 10 SGB-01 30
ライオンズ 渡邉 勇太朗 SGA-02 10 SGB-02 30
ライオンズ 山野辺 翔 SGA-03 10 SGB-03 30
ライオンズ 粟津 凱士 SGA-04 10 SGB-04 28
ライオンズ 牧野 翔矢 SGA-05 10 SGB-05 28
ライオンズ 森脇 亮介 SGA-06 10 SGB-06 29
ライオンズ 佐藤 龍世 SGA-07 10 SGB-07 30
ホークス 甲斐野 央 SGA-08 10 SGB-08 24
ホークス 杉山 一樹 SGA-09 10 SGB-09 24
ホークス 野村 大樹 SGA-10 10 SGB-10 25
ホークス 板東 湧梧 SGA-11 10 SGB-11 24
ホークス 水谷 瞬 SGA-12 10 SGB-12 25
ホークス 泉 圭輔 SGA-13 10 SGB-13 25
ホークス 奥村 政稔 SGA-14 10 SGB-14 25

ファイターズ 吉田 輝星 SGA-15 10 SGB-15 39
ファイターズ 野村 佑希 SGA-16 10 SGB-16 39
ファイターズ 生田目 翼 SGA-17 10 SGB-17 40
ファイターズ 万波 中正 SGA-18 10 SGB-18 37
ファイターズ 柿木 蓮 SGA-19 10 SGB-19 34
ファイターズ 田宮 裕涼 SGA-20 10 SGB-20 39
ファイターズ 福田 俊 SGA-21 10 SGB-21 40
バファローズ 太田 椋 SGA-22 10 SGB-22 28
バファローズ 頓宮 裕真 SGA-23 10 SGB-23 30
バファローズ 荒西 祐大 SGA-24 10 SGB-24 40
バファローズ 富山 凌雅 SGA-25 10 SGB-25 40
バファローズ 宜保 翔 SGA-26 10 SGB-26 40
バファローズ 左澤 優 SGA-27 10 SGB-27 39
バファローズ 中川 圭太 SGA-28 10 SGB-28 40
マリーンズ 藤原 恭大 SGA-29 10 SGB-29 30
マリーンズ 東妻 勇輔 SGA-30 10 SGB-30 40
マリーンズ 小島 和哉 SGA-31 10 SGB-31 39
マリーンズ 山口 航輝 SGA-32 10 SGB-32 30
マリーンズ 中村 稔弥 SGA-33 10 SGB-33 40
マリーンズ 古谷 拓郎 SGA-34 10 SGB-34 40
マリーンズ 松田 進 SGA-35 10 SGB-35 39
マリーンズ 土居 豪人 SGA-36 10 SGB-36 40

楽天イーグルス 辰己 涼介 SGA-37 10 SGB-37 30
楽天イーグルス 太田 光 SGA-38 10 SGB-38 29
楽天イーグルス 引地 秀一郎 SGA-39 10 SGB-39 40
楽天イーグルス 弓削 隼人 SGA-40 10 SGB-40 30
楽天イーグルス 佐藤 智輝 SGA-41 10 SGB-41 30
楽天イーグルス 渡邊 佳明 SGA-42 10 SGB-42 39
楽天イーグルス 小郷 裕哉 SGA-43 10 SGB-43 30
楽天イーグルス 鈴木 翔天 SGA-44 10 SGB-44 40

ホログラムフォイル シルバーフォイル
球団 収録選手

スペシャルインサートカード（オーセンティック・シグネチャー）


